



## 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ×プロスポーツビジネス研究会 2/18 イオンモールナゴヤドーム前でバスケイベント開催! 試合観戦特別ご招待クーポンのプレゼントも

プロバスケットボールチーム「名古屋ダイヤモンドド ルフィンズ | と本学「プロスポーツビジネス研究会 | の学 生らが2月18日(日)、イオンモールナゴヤドーム前で 連携イベントを開催します。

本学と「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ」はスポーツ を通じた地域活性化を図るため 2020 年に連携協定を締 結しており、名古屋 D とはこれからのプロスポーツビジ ネスのあり方を探求する連携事業「プロスポーツビジネ ス研究会」にも取り組んでいます。

事前申し込み不要でどなたでもご参加いただけます。 ぜひご取材ください。



## 【イベント概要】

1. シュートチャレンジ (1階セントラルコート)

30 秒間シュートを打ち、チャレンジ成功で景品をプレゼント! (なくなり次第終了) \*名古屋ダイヤモンドドルフィンズ公式 LINE に登録していただきます。

- 2. あなたの推しは誰?推しメン投票(1階セントラルコート) 投票に参加していただいた方にはドルフィンズステッカープレゼント!(なくなり次第終了)
- 3. ぬりえブース(1階セントラルコート)
- 4. 名城大学プロスポーツビジネス研究会紹介ブース(1 階サウスコート)

イベントに参加してアンケートに答えると「名古屋ダイヤモンドドルフィンズ」の3月の試合観戦特 別ご招待クーポンをプレゼント!初観戦者は3階自由席を無料でご招待!





日時・場所	2月18日 (日) 10時~15時 イオンモールナゴヤドーム前 〒461-0048 名古屋市東区矢田南 4-102-3
取材要領	腕章着用でお願いします。取材していただける場合は、 2月16日(金)15:00までに koho@ccml.meijo-u.ac.jp ヘメールでお知らせください。 メールのタイトルは「ドルフィンズ・プロスポイベント企画/社名」とし、本文には、 ①部署名 ②担当者名 ③電話番号 ④参加人数 をご明記ください。
問い合わせ先	社会連携センター(白川)MAIL:ccr@ccml.meijo-u.ac.jp

●本件に関するご案内サイト(イオンモールナゴヤドーム前 WEB サイト) https://www.aeon.jp/sc/nagoyadomemae/event/event\_e27897\_as.html



●名城大学プロスポーツビジネス研究会 https://plat.meijo-u.ac.jp/news/detail\_24942.html

